
Aktuality ............................................................... 6-7
Zajištěná cesta Seewand ....................................8-9
Pit Schubert o zajištěných cestách .............  10 - 12
Karimatky Yate, pohodlí na cestách .................... 13
Schönbielhütte .............................................. ....1415
Hřebenem Rottenmannských Taur ............  16 -18
Rosengarten ..................................................  19-42

Po stopách krále skřítků ...........  20-21
Vrcholy ......................................................... 22-23
Kesselkogel ................................................ 24 - 25
Chaty ..........    26

Kartičky .............................................................27-34
Winklerturm / Torre Winkler .............................35
Catinaccio ..................................ľ...............36-39
Rotwand ...................................................... 40-41
Informace ............................................................ 42

Počasí a hory 2. část ....................................43 -45
Kurz - stoupací železa a cepíny ..................46 - 47
Grónsko .........................................................48 - 50
Mapy OEAV v digitální verzi ................................. 57
Alpawand .......................................................52 - 53
Horská služba ČR oblast jeseníky ...............54 - 55
Vlčtejn ..............................................................56 - 57
Galerie jiří Hladík ................................................... 58
Soutěž nejkrásnější via ferrata .............................. 58



Zajištěná cesta Seewand patří 
mezi velké výzvy nejenom pro 
vysokohorské turisty, ale i pro 
horolezce.

Sír. 8

Jaký má pohled na zajištěné 
cesty Pit Schubert? Exkluzivní 
rozhovor s odborníkem na bez
pečnost a rizika spojená s aktivi
tami v horách.

Str. 10

I méně známé oblasti Rakouska 
nabízejí nezapomenutelné zá
žitky. Jedním z nich může být 
i několikadenní přechod hřebe
ne Rottenmannských Alp.

Str. 16

Kesselkogel (3 002 m), nejvyš- 
ší vrchol skupiny Rosengarten 
zpřístupňují dvě zajištěné ces
ty - Scaletteweg a zajištěná 
cesta Kesselkogel.

Str. 24

Sedmidenní putování pohádko
vou skalní říší krále Laurina na
bízí známá i neznámá místa 
„Růžové zahrady" Dolomit.

Str. 36

Slunce, které nezapadá, polární 
záře, ledovec pokrývající větši
nu pevniny a těžké lezení v žu
lových stěnách. To jsou jen 
střípky z různorodé mozaiky 
Grónska.

Str. 48

Buližníkový skalní suk, na němž 
odolává zubu času chátrající 
hrad Vlčtejn, je dobrým tipem 
na lezení při letošním počasí pl
ném přeháněk.

Str. 56


